
روزنامه

7

پنجشنبه

1396
دی

تاریخ

5

سال
بیستوسوم

2137
شماره

صفحه ضرب المثل های جهان
اندرز دادن خوب است

ولی درمان کردن بهتر می باشد.
فرانسوی

آگهی مزایده نوبت اول- مرحله دوم
شهرداری بهبهان پیرو آگهی شماره ۳۱۰۰۱- ۱۵ مورخه 
 96/۱۰/۰۳ مورخه  طلوع  روزنامه  در  درج   96/۱۰/۰2
در نظر دارد نسبت به جذب پیمانکار جهت واگذاری 
حفظ و نگهداری کلیه ابنیه فنی، ساختمان و تأسیسات و 
خدمات ترمینال مسافربری اقدام نماید. لذا کلیه شرکتهای 
و  تعاون، کار  اداره  از  معتبر  دارای صلاحیت  خدماتی 
در  قید شده  اساس شرایط  بر  توانند  می  اجتماعی  رفاه 

آگهی فوق الذکر اقدام نمایند.           2۵96۰ 
حمیدرضا ورزشی- شهردار بهبهان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
بدینوسیله به اطلاع می رساند وقت رسیدگی به خواندگان ۱- حسن محقق زاده 
فرزند محمدعلی 2- ابوالقاسم علامه زاده فرزند عباسعلی ۳- کتان علامه زاده فرزند 
عباسعلی 4- حسین علامیان فرزند عباسعلی ۵- معصومه علامیان فرزند عباسعلی 
6- محمد علامه زاده فرزند محمدحسن که معارضین پلاکهای ۵۰7 و ۵۱۳ و ۵۱2 
فرعی از ۳۰4 اصلی قطعه 4 بخش 7 فارس قریه دوان در پرونده 96۰498 شعبه 
چهارم حقوقی کازرون هستند مورخ ۱۳96/۱2/2۳ می باشد. این آگهی وفق ماده 
منتشر  طلوع  کثیرالانتشار  روزنامه  در  مرتبه  مدنی یک  دادرسی  آیین  قانون   74 

می گردد.      6/۱7۵7           ۱2۳۵/م الف
دفتر شعبه چهارم حقوقی کازرون

آگهی حصر وراثت
آقای غلامرضا صحرایی فرزند لطف اله به شرح دادخواستی که به کلاسه 96۰842 ش 4 این 
شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی حصر وراثت نموده و اعلام داشته شادروان لطف 
اله صحرایی زاده فرزند نجف به شماره ملی 2۳7۰2۰۵2۳7 – ۱۳۱2 صادره از کازرون در تاریخ 
96/6/۱۵ در اقامتگاه دایمی خود شهرستان کازرون فوت نموده و وراث حین الفوت آن مرحوم 
عبارتند از: ۱- بهروز صحرایی زاده به شماره ملی 2۳7۰4۱۵649- ۱۳۵۱ کازرون پسر متوفی 
2- بهنام صحرایی زاده به شماره ملی 2۳7۰۳۵۵646 – ۱۳4۵ کازرون پسر متوفی ۳- غلامرضا 
صحرایی به شماره ملی 2۳7۱8۰2۳87- ۱۳۳6کازرون پسر متوفی 4- غلامحسین صحرایی زاده 
به شماره ملی 2۳8۱8۱78۵6- ۱۳۳8 کازرون پسر متوفی ۵- سعادت صحرایی زاده به شماره ملی 
2۳7۱787۱۳2- ۱۳4۳ کازرون دختر متوفی 6- زبیده صحرایی به شماره ملی 2۳7۰۳2۳۵2۳ – 
۱۳4۳ کازرون دختر متوفی 7- لیلا صحرایی زاده به شماره ملی 2۳7۱899۰46- ۱۳۵۰ کازرون 

دختر متوفی ولاغیر
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این 
شورا مراجعه و تقدیم نماید  والا گواهی صادر خواهد شد.                                                                                   

۱227/ م الف                      6/۱748 ت
زمانی بخش - رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون  

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
اجرای احکام  حقوقی دادگستری کازرون به موجب محتویات پرونده  96۰۰۳۱ اجرایی مبنی بر 
مطالبه له بانک سینا علیه ایرج دارابی، غلامرضا توکلی نژاد و جعفر تقی نژاد و با استناد به فصل 
سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیر منقول مبادرت به مزایده ششدانگ 
پلاک ۵9/۳۳۵  قطعه ۳ بخش 7 فارس ملکی دادیار ساسانی پور واقع در قائمیه بلوار خلیج فارس 
کوچه حسین تیموری دست راست یک پلاک مانده به آخر کوچه کدپستی ۱47۱۱- 7۳۳۱6 به 
مساحت عرصه 296/2۰ و اعیان ۱4۵ مترمربع می نماید.لذا بدین وسیله به اطلاع عموم می رساند 
اجرا  این  در  ده صبح  ساعت    ۱۳96/۱۱/4 چهارشنبه   روز  باشند  خرید  به  مایل  که  کسانی 
حاضر و قیمتهای پیشنهادی خود را ارایه نمایند. قیمت پایه فروش مبلغ 84۰/۰۰۰/۰۰۰  ریال 
می باشد. شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارایه نمایند برنده مزایده خواهد بود و موظف 
به پرداخت  ده درصد  قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود. مزایده با حضور نماینده 
دادستان برگزار خواهد شد و متقاضیان می توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع 
بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند.  هزینه های نقل و انتقال نیز 
به عهده خریدار می باشد. این آگهی به موجب ماده ۱۱8 قانون اجرای احکام مدنی برای نوبت 

دوم در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر می گردد.    
۱24۰/ م الف            6/۱76۱

سرپرست اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون - روستا

دادنامه
کازرون  زندان  ویژه  اختلاف  شورای حل  نهم  شعبه   96۰998888۵4۰۰۳۵6 پرونده کلاسه 

تصمیم نهایی شماره
خواهان: آقای کریم پهلوانی فرزند علیخان به نشانی استان فارس - شهرستان کازرون - شهر 

کازرون -  روستای ناصرآبادشرقی - کوچه اول - سمت راست - درب آخر
خوانده: آقای مهرداد پاکاری فرزند الیاس به نشانی )مجهول المکان (

 خواسته : مطالبه
به تاریخ 96/8/24 در وقت فوق العاده جلسه شعبه نهم شورای حل اختلاف کازرون به تصدی 
به محتویات  با توجه  امضاء کننده ذیل تشکیل است. پرونده کلاسه فوق تحت نظر است 
پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از خداوند منان به شرح ذیل مبادرت به صدور 

رأی می نماید.
رأی قاضی شورا

مهرداد  به طرفیت خوانده  فرزند علی خان  پهلوانی  دادخواست خواهان کریم  در خصوص 
پاکاری فرزند الیاس به خواسته مطالبه مبلغ بیست میلیون ریال وجه یک فقره چک بانک 
صادرات با احتساب خسارت تاخیر تادیه و هزینه دادرسی با توجه به دادخواست تقدیمی و 
ملاحظه کپی مصدق گواهی عدم پرداخت و کپی مصدق چک شماره 8۳8/۱۳8644۰ مورخ 
9۵/4/2۰ عهده بانک محال علیه و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ و نشر آگهی در روزنامه 
نظر مشورتی مورخ  به  با عنایت  نداشته و  ارسال  نیافته و لایحه دفاعی  جهت دفاع حضور 
96/8/24 اعضاء محترم شورا دعوی خواهان را وارد و ثابت تشخیص و مستنداً به ماده 9 قانون 
شوراهای حل اختلاف، مواد ۱98-۵۱۵-۵۱9 و ۵22 قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی 
و انقلاب در امور مدنی، مواد ۳۱۰-۳۱۳ و ۳۱4 قانون تجارت و تبصره 2 الحاقی ۱۳76/۳/۱۰ 
به ماده 2 قانون صدور چک حکم محکومیت خوانده را به پرداخت مبلغ بیست میلیون ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ ۵2۰۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی و نیز خسارت تأخیر تأدیه از 
تاریخ سر رسید 9۵/4/2۰ تا هنگام پرداخت به ماخذ شاخص بانک مرکزی جمهوری اسلامی 
ایران در حق خواهان صادر و اعلام می نماید رأی صادره غیابی وظرف بیست روز پس از 
ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم 

عمومی کازرون میباشد.                 6/۱76۰                           ۱24۱/م الف
رنجبر – قاضی شعبه نهم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
اجرای احکام  حقوقی دادگستری کازرون به موجب محتویات پرونده 94۰48۱ 
با  و  شمشیری  امیدرضا  علیه  نژاد  حیدری  شهریار  له  مطالبه  بر  مبنی  اجرایی 
استناد به فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیرمنقول 
مبادرت به مزایده شش دانگ یک دستگاه آپارتمان تحت پلاک ثبتی 4۰8/9 
ناحیه ۱ بخش 7 فارس ملکی سیدمحمدکاظم حسینی به آدرس خیابان ابواسحق 
مربع  متر   79/49 مفید  مساحت  به  دوم  طبقه  در  واقع  گودرزی  شهید  کوچه 
 ۱2/۵۵ مساحت  به  پارکینگ  و  مترمربع   ۳/78 مساحت  به  انباری  انضمام  به 
مایل  که  کسانی  می رساند  عموم  اطلاع  به  وسیله  بدین  می نماید.لذا  مترمربع   
به خرید باشند روز شنبه ۱۳96/۱۰/۳۰  ساعت ده صبح در این اجرا حاضر و 
قیمتهای پیشنهادی خود را ارایه نمایند. قیمت پایه فروش مبلغ 9۵8/2۰۰/۰۰۰  
ریال می باشد. شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارایه نمایند برنده مزایده 
خواهد بود و موظف به پرداخت  ده درصد  قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده 
متقاضیان  و  شد  خواهد  برگزار  دادستان  نماینده  حضور  با  مزایده  بود.  خواهد 
می توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم 
مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند.  هزینه های نقل و انتقال نیز به عهده 
خریدار می باشد. این آگهی به موجب ماده ۱۱8 قانون اجرای احکام مدنی برای 
نوبت سوم در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر می گردد.                                                                                                    

۱2۳7/ م الف                              6/۱7۵4
سرپرست اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون - روستا

آگهی مزایده مال غیرمنقول 
کلاسه  اجرایی  پرونده  موجب  وبه  رسمی  اسناد  مفاد  اجرای  نامه  آیین  برابر 
۱۳9۳۰4۰۱۱۱88۰۰۰۱2۱/۱ این اداره، له بانک پارسیان شعبه کازرون با وکالت شرکت تامین 
اندیش پارس علیه آقای صمد جلالی موضوع سند رهنی شماره ۱64۰۳7- 86/9/29 دفترخانه 
اسنادرسمی شماره 62 کازرون، ششدانگ یکباب آپارتمان واقع در طبقه سوم به مساحت عرصه 
96/6۱ مترمربع که مقدار ۱2/۱۵ مترمربع آن بالکن است به انضمام پارکینگ به مساحت ۱2/42 
مترمربع باقدرالسهم از عرصه مشاعی و سایر مشاعات برابر قانون تفکیک و تملک آپارتمانها 
میباشد به نشانی کازرون خیابان بابونه کوچه 8 فرعی سوم سمت چپ مجتمع نگین ۱ طبقه سوم 
انشعابات آب، برق و گاز میباشد تحت پلاک  به همراه  واحد ۱۰ کد پستی 7۳۱89-۱۳6۵4 
۳۵4 و ۱۰۰/۳۵۵ واقع درقطعه 4 بخش 7فارس کازرون که ذیل ثبت 44۵9 صفحه 2۳۰ دفتر 
۱2۱ به ثبت رسیده و سند مالکیت ثبت و صادر و تسلیم گردیده است. محدود به این حدود: 
شمالا به طول ۱4/۳۰ متر دیوار بالکن است به فضای کوچه ۱2 متری شرقا اول به طول 8۵/ 
متر دیوار بالکن است به بالکن پلاک ۱۰۰/۳۵2 دوم به طول 4/9۰ متر دیواراشتراکی است با 
پلاک ۱۰۰/۳۵2 جنوبا درنه قسمت که دوم و چهارم شرقی و ششم و هفتم غربی است اول 
الی چهارم به طولهای 4/۵۰ متر و ۱ متر و ۱/4۰ متر و 2 متر دیوار اشتراکی و درب است به 
راه پله مشاعی پنجم و ششم به طول های ۵/۱۰ متر و ۳/4۰ متر دیوار اشتراکی است با پلاک 
۱۰۰/۳۵۳ هفتم و هشتم به طولهای ۳۰/ مترو 7۰/ متر دیوار است به داکت نهم به طول 2/6۰ 
متر دیواراشتراکی است با پلاک ۱۰۰/۳۵۳ غربا اول به طول 4/2۰ متر دیوار است به فضای 
پلاک ۱۰۰/9 دوم 8۵/ متر دیوار بالکن است به فضای کوچه ۱2 متری و حقوق ارتفاقی ندارد و 
سایر حقوق برابر قانون تفکیک و تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن میباشد ملکی آقای 
صمد جلالی فرزند حسینعلی به شماره شناسنامه 64 صادره از فسا متولد ۱۳۵۳ شمسی که پلاک 
مزبور توسط کارشناسی رسمی دادگستری ارزیابی و در قبال طلب بانک بستانکار ونیم عشر 
اجرایی و حق حراج از ساعت 9 الی ۱2 روز دوشنبه مورخه 96/۱۰/2۵ در محل اجرای ثبت 
اسناد کازرون از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ ۱/۳۰8/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع 
و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار نقداً فروخته خواهد شد و چنانچه روز مزایده 
مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه گردد، مزایده روز اداری پس از تعطیل در همان محل و 
ساعت انجام می شود و حقوق دولتی و حق مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد. بدهی های 
احتمالی و سایر هزینه های قانونی دیگر که تعلق بگیرد مشخص نیست و چنانچه از این بابت 
تا روز فروش بدهی داشته باشد به عهده برنده مزایده خواهد بود.)این آگهی در یک نوبت در 

روزنامه طلوع چاپ کازرون منتشرو در معابر عمومی نیز الصاق میگردد(    
تاریخ انتشار: 96/۱۰/7               6/۱7۵۰            ۱2۳۳/ م الف

داود انصاری – رییس اداره ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمایم به خواندگان
خواهان آقایان ۱- کریم 2- حاج ابوطالب ۳- محمد هر سه علامه زاده فرزندان عبدالحسین 4- ابراهیم خواجه ای فرزند بابا ۵- حاج آقا خواجه ای فرزند علی با وکالت عبدالحسین جوکار 
دادخواستی به طرفیت رباب علامه زاده، حسن امیرزاده، رویا محقق زاده، صمد مؤیدالسلام، معصومه حسینی، محبوبه محقق زاده، کرامت محقق زاده، محمد مؤیدالاسلام، حاجیه علامه زاده، 
ساره علامه زاده، ثریا داوری دوانی، نوید وهبی، ابوطالب داوری دوانی، ساره محقق زاده، نگار علامه زاده، بدری منیرعلامه زاده، الهام محقق زاده، علی علامه زاده، افسانه امیرزاده، علی علامه 
زاده، پری امیرزاده، مرتضی علامه زاده، اشرف مؤیدالاسلام، لیلا علامه زاده، عبدالحمید علامه زاده، محمود محقق زاده، علی علامه زاده، غلام خواجه ای، محمد کریم محقق زاده، ویدا علام 
زاده، رحیم مؤیدالاسلام، محمود احمدپور، احمد احمدپور، عباس علی علامه زاده، مجید علامه زاده، شهین حاجی زاده، رضا علامه زاده، اشرف محقق زاده، پروین محقق زاده، زیبا حاجی 
زاده، فاطمه بی بی علامه زاده، مریم محقق زاده ، منظر علامه زاده، پروین وهبی، عبدالحمید علامه زاده، محسن علامه زاده، محمد علامه زاده فرزند سیف اله، ایرج داوری دوانی، شاپور 
داوری دوانی، فیروزه محقق دوانی، عباس علامه زاده، سهیلا محقق زاده، سودابه علامه زاده، رضا وهبی، حسن محقق زاده، منوچهر خواجه ای، قدرت دوانی داوری، عبدالخالق خواجه ای، 
سارا محقق زاده، آمنه امیرزاده، محبوبه حسینی، اعظم مؤیدالاسلام، حسین خواجه ای، آزاده علامه زاده، نعمت اله علامه زاده ، سکینه علامه زاده، سلبی خواجه ای، الهامه علامه زاده، سعید 
علامه زاده، بتول خسروی، نوشاد وهبی، امیر علامه زاده، کامبیز علامه زاده، رضا علامه زاده، پیمان عسکری، هنگامه علامه زاده، خلیل داوری دوانی، مهرافروز علامه زاده، آذر حاجی 
نژادها، بهمن احمد پور، الهام علامه زاده، اکرم مؤیدالاسلام، فروزان احمد پور، سکینه ارشدی، محمدرضا علامه زاده، یاسمن محقق زاده، ایران کریم زاده، ابراهیم علامه زاده، قاسم احمد 
پور، عباس علی علامه زاده، امیر عسکری، رباب امیرزاده، هدایت احمدپور، حمید علامه زاده، مهدی احمدپور، الهام علامه زاده، مینو محقق زاده، هزاره محقق زاده، مهین حاجی نژاد، کیوان 
محقق زاده، شهناز احمدپور، بهناز عسکری، نگین علامه زاده، الناز علامه زاده، نگین تاج ساسانی پور، غلامرضا علامه زاده، تورج دوانی داوری، بیتا عسکری، طاهر امیرزاده، ابراهیم علامه 
زاده، محمد علامه زاده فرزند محمدحسن، نوید علامه زاده، نرگس حسینی، وحید علامه زاده، علیرضا علامه زاده، فرزانه وهبی، مسعود محقق زاده، فریال محقق دوانی، مهدی محقق زاده، 
روانگیز خواجه ای، عبداله علامه زاده، اسداله علامه زاده ، بهنام احمدپور، عظیم مؤیدالاسلام، محمد محقق زاده، توران شرف الدین، احمد محقق زاده، عباس محقق زاده، به خواسته تقسیم 
اراضی واقع در دوان به شماره پلاکهای ۵۱2 و ۵۰7و۵۱۳فرعی از ۳۰4 اصلی قطعه 4 بخش 7فارس مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 96۰9987۱8۱4۰۰4۰6 شعبه 
چهارم حقوقی دادگاه عمومی کازرون ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳96/۱2/2۳ ساعت 9 صبح تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 7۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت 
مجهول المکان بودن خواندگان ودر خواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار اگهی می گردد تا خواندگان ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار اگهی به دفتر دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمایم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.        6/۱7۵2               ۱2۳6/م الف

شعبه چهارم حقوقی دادگاه عمومی کازرون

آگهی ابلاغ مفاد حکم
بدینوسیله به خوانده آقای غلامرضا )یاوری( بومری فرزند علی ابلاغ میشود که به موجب حکم شماره  96۰9977۱8۰۱۰۰89۵  صادره از شعبه اول دادگاه حقوقی کازرون 

خواهان: آقای محمد هاشم عمادي کازرونی فرزند محمدجلیل با وکالت آقای محمدباقر حمیدي فرزند محمدابراهیم به نشانی فارس - شیراز خ انقلاب - چهارراه گمرک - جنب بانک 
ملت- ط۳- ساختمان پارس - واحد ۳

خواندگان: ۱. آقای محمد جعفري فرزند عباداله با وکالت آقای صمد جعفري فرزند عباداله به نشانی فارس - سپیدان - جنب دادگستري 2. آقای غلامرضا بومري فرزند علی به نشانی 
فارس- سپیدان خ امام خمینی کوچه شهید ولی اله ملکی ک ۱9

خواسته: مطالبه وجه بابت فروش ذرت و علوفه
رای دادگاه

در خصوص دادخواست آقای محمد هاشم عمادی کازرونی فرزند محمد جلیل با وکالت آقای محمدباقر حمیدی به طرفیت آقایان ۱- محمد جعفری فرزند عبادالله با وکالت آقای صمد 
جعفری  2 - غلامرضا یاوری ) بومری( به خواسته مطالبه مبلغ بیست و پنج میلیون تومان )بابت بهای( یونجه و ذرت به انضمام هزینه دادرسی، حق الوکاله وکیل و خسارت وارده، بدین 
شرح که خواهان اعلام نموده »خوانده به شهرستان کازرون آمده و از ایشان مقدار 7۰ تن ذرت علوفه ای خریداری نموده و بهای آن را به مبلغ بیست و پنج میلیون تومان را پرداخت 
ننموده است. همچنین مقدار ۳۰ تن ذرت سبز و مقدار ۵۰/۵۵ کیلوگرم هم یونجه که بهای هیچ کدام پرداخت نشده است . علوفه های مذکور توسط رانندگانی با نام های آقایان صادق 
زارع - کوشکی - جاوید - ستارزاده - قدرت - رنجبر و دهقان به شهرستان سپیدان حمل شده است. لذا تقاضای محکومیت خواندگان را وفق ستون خواسته را نموده است« دادگاه با عنایت 
به اوراق و محتویات پرونده، شهادت شهود، اسناد ارائه موجود و ۱ - حسب اظهارات شهود )از جمله آقای سلیمان جاوید( که موید ادعای خواهان میباشد، آقای محمد جعفری به مراجعه 
به خواهان در شهرستان کازرون خواستار خرید علوفه از ایشان می گردد. بارهای مذکور بوسیله رانندگانی به دامداری آقای محمد جعفری حمل و در آن محل تخلیه گردیده اند. تعدادی از 
این رانندگان در دادگاه )به عنوان شاهد حاضر( و اعلام نموده اند که این بارها را برای آقای محمد جعفری و در دامداری وی تخلیه نموده اند. 2 - قبوض باسکول پیوست دادخواست نیز 
موید ارسال بار، به میزان مندرج در دادخواست می باشد. ۳ - حسب اظهارات احد از شهود )آقای سلمان جاوید - صفحه 44 پرونده(، ایشان به عنوان راننده بار را در دامداری آقای محمد 
جعفری تخلیه نموده و وقتی از آقای جعفری تقاضای کرایه حمل بار را نموده است، ایشان آدرس دامداری خود را به راننده جهت تخلیه بار داده و اظهار داشته که »من کارمند بوده ام و 
در فرمانداری کار می کرده ام و آدمی نیستم که حق کسی را بخورم. بار را ببرید و شماره حساب بدهید تا به حساب شما بفرستم« 4- وفق اسناد و مدارک موجود در پرونده و شهادت 
شهود، برای خوانده ردیف دوم )آقای غلامرضا یاوری )بومری( در این پرونده به عنوان خریدار دخالتی نداشته و اسباب ضمانت و مدیونیتی برای ایشان نمی توان متصور بود. ۵ - خوانده 
ردیف اول )آقای محمد جعفری(، دلیلی بر برائت ذمه خود ارائه نداده است. فلذا این مرجع مجموعا ادعای خواهان را وارد و ثابت تشخیص داده و مستند به ماده ۳62 قانون مدنی و مواد 
۵۱۵ و ۵۱9 قانون آیین دادرسی مدنی حکم به محکومیت آقای محمد جعفری به پرداخت مبلغ بیست و پنج میلیون تومان بابت اصل خواسته و پرداخت هزینه دادرسی، حق الوکاله وکیل 
و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست )9۵/8/۱۱( الی یوم الوصول براساس شاخص اعلامی از ناحیه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران صادر و اعلام می دارد.  این مرجع 
درخصوص دادخواست خواهان به طرفیت آقای غلامرضا یاوری )بومری(، با عنایت به عدم توجه دعوی به ایشان مستند ماده 89، ناظر بر بند 4 ماده 84 قانون آیین دادرسی مدنی قرار 

رد دعوی خواهان را صادر و اعلام می دارد. این رای ظرف بیست روز از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم محترم تجدیدنظر استان فارس می باشد.    6/۱7۵6          ۱2۳8/م الف

مسلم قزل بیگلو- دادرس شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی کازرون

آموزش و پرورش

در هفته ای که گذشت اداره آموزش وپرورش شهرستان خفر 
اقدام  امید  ندای  مشاوره  مرکز  و  بهزیستی  سازمان  با همکاری 
موفقیت  به سوی  پیش  موضوع  با  علمی  همایش  دو  برگزاری  به 
اجرا  برای دانش آموزان دختر و پسر  به صورت جداگانه  نمود که 
شد. بدون شک برگزاری این گونه کارگاه های علمی می تواند برای 
دانش آموزان بسیار کاربردی، مفید و انگیزه بخش باشد و به آن ها 

در هدف گذاری و برنامه ریزی کمک شایانی بنماید.
عباس خادم الحسینی سخنران اصلی این دو مراسم بود که سخنان و 
راهکارهای او با استقبال کم نظیری از سوی دانش آموزان و اولیای 

مدارس روبه رو شد. 
سبک  فرهنگی  کانون  رئیس  نجات،  راه  موسسه  مدیر  که  وی 
زندگی و نویسنده بیش از ده عنوان کتاب با موضوع روان شناسی 
و  کارگاه  هزار  از  بیش  برگزاری  و  است  زندگی  مهارت های  و 
سخنرانی را در رزومه ی کاری خود دارد در بخشی از صحبت های 
صاحب  باشیم  که  سطحی  هر  در  ما  از  هرکدام  گفت:  خود 

استعدادها و توانایی های خاصی هستیم که می توانیم به کمک آن ها 
است  ممکن  توانایی ها  این  دهیم.  افزایش  را  زندگی خود  کیفیت 
نهفته یا آشکار و نیز کوچک یا بزرگ باشند اما درهرحال می تواند 
یاری دهنده ی ما برای بهبود سبک و سیاق زندگی و بالا بردن سطح 

کیفی آن باشند. 
این مسئله ربطی به سن و سال، جنسیت، مدرک تحصیلی، وضعیت 
خانوادگی، میزان هوش و یا هر مورد دیگری که فکرش را بکنید 
منحصربه فرد  تقریباً  توانایی هایی  هرکسی  در  خواه ناخواه  ندارد. 

وجود دارد که باید شناسایی و پرورش داده شود.
واقعیت قضیه این است که من و شما برای بالا بردن سطح کیفی 
زندگی مان همه ی تلاش خود را به کار نمی گیریم یعنی به صورت 
خواسته یا ناخواسته از همه ی توانایی های خود استفاده نمی کنیم. در 
وجود ما توانایی هایی وجود دارد که یا از آن ها بی خبریم و یا تمایل 
چندانی برای استفاده از آن ها نداریم. اصلی ترین دلیل این کوتاهی و 

غفلت، نداشتن انگیزه ی کافی است. 

درواقع اولین عامل برای پرورش و رشد توانایی و استعداد، وجود 
انگیزه ی قوی و مشوق های کافی است. انگیزه در ایجاد تغییر نقش 

بسیار مهم و اساسی دارد. انگیزه تقویت کننده ی اراده است. 
من و شما برای به کارگیری هرچه بیشتر توانایی هایمان نیاز داریم 

که موتوری انگیزه بخش داشته باشیم. 
قبول دارم که گاهی این توانایی ها به دلیل نبود انگیزه و نیز نبود 
سرکوب  حتی  یا  و  می ماند  باقی  نهفته  تلاشگر،  و  دلسوز  مشوق 
بهینه  استفاده ی  برای  اگر  که  دارم  قبول  هم  را  این  اما  می شود 
»کسی  مثلًا  بهانه هایی  به  وجودی تان  توانایی های  از  نکردن 
به  »هیچ کس  یا  نداشتم«  »مشوق  یا  نکرد«  ایجاد  انگیزه  من  در 
فریب  را  خودتان  دارید  فقط  شوید  متوسل  و...  نداد«  بال وپر   من 

می دهید. 
درواقع با این توجیه های غیرمنطقی می خواهید از زیر بار مسئولیت 
شانه خالی کنید و تقصیر خود را به گردن محیط، دیگران، شرایط، 
دهید  قرار  دست آویز  بتوانید  که  دیگری  مورد  هر  یا  و  قسمت 

بیندازید.
لزوم  به ضرورت  صحبت هایش  پایان  در  الحسینی  خادم  عباس 

یک  شاخصه های  و  کرد  اشاره  موفقیت  فرایند  در  برنامه ریزی 
برنامه ریزی خوب را برای مخاطبان تشریح نمود. وی در پایان از 
همه ی حضار درخواست کرد تا پس از ترک جلسه به صحبت های 
را  او  از سوی  ارائه شده  راهکارهای  درصورتی که  و  کنند  فکر  او 

اثرگذار و منطقی دریافتند به آن ها عمل کنند.
فنون  و  علوم  مرکز  از  آسیب شناسی  کارشناس  سالاری،  مسعود 
و  امید  ندای  مشاوره  مرکز  رئیس  جاوید،  زینب  ارتش،  مکانیزه 
حجت اله خادمیان از مشاورین برتر تحصیلی، از دیگر سخنرانان این 

برنامه بودند که نظرات خود را با مخاطبان در میان گذاشتند.
علمی  همایش های  این گونه  وجود  است  امیدوار  طلوع  روزنامه 
جامعه  در  بیش ازپیش  را  سالم اندیشی  فرهنگ  بتواند  کاربردی  و 
نهادینه کند و اقشار جامعه خصوصاً نوجوانان و جوانان را به سوی 

موفقیت های بیشتر رهنمون گردد.

عبـاس خـادم الحسینـی:

رسیدن به موفقیت، بدون هدف، انگیزه و برنامه ریزی، امکان پذیر نیست

سخنرانی عبـاس خـادم الحسینـی در شهرستان خفر


